FAX送信のご案内

2024/ /

宛先 各報道機関文教担当者 様 本紙を含め  枚

送信元

〒920-8620 石川県金沢市御所町丑10番地１

学校法人 稲置学園 危機管理室 広報課

TEL 076-253-3915  FAX 076-253-3993

件名
【いしかわ里山塾】

2023年度活動成果報告会について

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より本学園の活動に際し、格別のご理解ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

世界農業遺産「能登の里山里海」の次世代の担い手となりうる人材育成を図るため、石川県、能登 4市 5町、関係団

体で構成する世界農業遺産活用実行委員会と連携し、里山里海に関心を持つ学生を対象とした特別講座として「いし

かわ里山塾」を開催しています。今回は標記の通りで、2023年度に行ってきた活動の成果報告会を開催いたします。

つきましては、取材・報道について、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。

１.概要(詳細スケジュール等は別添資料を参照)

開 催 日 時：2024 年 2 月 13 日（火） 13:00～15:30

開 催 方 法：対面とオンラインのハイブリッド形式

開 催 場 所：金沢星稜大学 Ａ51 教室（本館 5 階）

 2.運営、協働団体

・世界農業遺産実行委員会(事務局:石川県里山振興室)

・大呑グリーンツーリズム推進協議会

・大呑地域農泊推進協議会

・七尾市立東湊小学校

・金沢星稜大学 地域連携センター

・金沢星稜大学 人間科学部スポーツ学科地域スポーツマネジメントゼミナール

【問い合わせ先】金沢市御所町丑 10－1 金沢星稜大学地域連携センター

TEL：076-253-3985 Email:chiiki-renkei@seiryo-u.ac.jp